REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT KUKES

VENDIM
Nr. /3 Date /2/02/2013

PROPOZIM

PER DHENIE SHTESE PENSIONI TE POSAQEM SHTETEROR
Z.ARSIM MEXHIT BEQIRAJ

Késhilli i Qarkut Kukes né mbledhjen e tij t& datés s& mesiperme, pas shqyrtimit te
Relacionit dhe P/vendimit t& paragitur nga Drejtoria Juridike, bazuar né ligjin Nr.8652 daté
31.07.2000 “Pér organizimin dhe fuksionimin e geverisjes vendore,, nenet 7/2, dhe 54, ligjit
Nr.8485, daté 12.5.1999 “Kodi i progedurave administrative t€ Republikés sé Shqipéris€”,
ligjit Nr.7703, daté 11.05.1993 "Pér sigurimet shogérore né Republikén e Shqipérisé€" neni Src,
VKM Nr.429 date 12.09.2002 “Pér kushtet e perfitimit, shumés, progedurat ¢ dhenies sé
pensioneve t& posaqme shteterore si dhe té shtesave t& pensioneve” pika 4, si dhe kérkesés sé
datés 01.02.2012,

VENDOSI:

1. T"i propozoje Ké&shillit t& Ministrave-Tirané, q& z.4rsim Mexhit Begiraj, t'i akordohet
shtesé e pensionit t& posagém shtetéror, pér shkak t€ vuajtjes nga persekutimi politik gjaté
regjimit komunist.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit t€ Qarkut Kukés si dhe
Drejtoria Juridike dhe Finances.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéhere.
KRYETARY
Ibsen ELEZI

Kone: Z.Elezi
Ligjshmeria: G.%ejku

- 2
Sekretari:B.Ngjec ﬁ \'e

U hartua ne 4 (kater) kopje éﬁgﬂale:
1.Zyres se Protokoll Arkivit
2. Institucionit te Prefektit
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